
Watermelon ApS

CVR-nr.: 40293280

Dempeeng 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2025

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Watermelon ApS
Dempeeng 13
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40293280
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i danske og udenlandske selskaber samt selv at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art, samt virksomhed beslægtet hermed, både direkte og indirekte og gennem andre selskaber, sammenslutninger og/eller personer. Det er endelig selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter direktionens skøn er egnet til at fremme et eller flere af forannævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på DKK 234.143, og en egenkapital på DKK 2.516.404.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.170	-31.642
Resultat af ordinær primær drift		-25.170	-31.642
Andre finansielle indtægter		294.327	187.901
Ordinært resultat før skat		269.157	156.259
Skat af årets resultat		-35.015	-34.377
Årets resultat		234.142	121.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		234.142	121.882
I alt		234.142	121.882

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		590.000	590.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.647.031	1.437.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.237.031	2.027.842
Anlægsaktiver i alt		2.237.031	2.027.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		34.243	
Tilgodehavender i alt		34.243	0
Likvide beholdninger		355.145	497.849
Omsætningsaktiver i alt		389.388	497.849
AKTIVER I ALT		2.626.419	2.525.691

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.466.404	2.232.262
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.516.404	2.282.262
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.000	193.000
Skyldig selskabsskat		35.015	34.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.015	243.429
Gældsforpligtelser i alt		110.015	243.429
PASSIVER I ALT		2.626.419	2.525.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1